



شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۲۳۰

ورزشی

اخبار

پایان سومین مأموریت با گلباران کامبوج



تیم ملی فوتبال ایران که برای رسیدن به مرحله بعدی انتخابی جام جهانی نیاز به ۴ پیروزی داشت، سومین مأموریت را با گلباران کامبوج به پایان برد و حالا به خاکریز آخر برابر عراق فکر خواهد کرد. تیم ملی فوتبال ایران که ۲ دیدار از ۴ فینال حساس خود را با پیروزی برابر هنگ کنگ و بحرین پشت‌سر گذاشته بود، برای رسیدن به ۳ امتیاز دیگر در ورزشگاه ملی منامه به مصاف تیم کامبوج رفت که این دیدار با برتری ۱۰ بر صفر ایران همراه شد. علیرضا جهانبخش (۱۶ - پنالتی)، شجاع خلیل‌زاده (۲۲)، مهدی طارمی (۲۷)، مدافع حریف (۳۲)، میلاد محمدی (۵۸)، مرتضی پورعلی‌گنجی (۶۳)، کریم انصاری‌فرد (۷۷)، کاهه رضایی (۸۰) و (۸۶) و مهدی قنادی (۸۴) برای تیم ملی گل زدند.

پیگیری مشکلات استقلال به بعد از انتخابات ریاست جمهوری موکول شد

احتمال اینکه در باشگاه استقلال تا پیش از انتخابات ریاست جمهوری اتفاق خاصی روی داده یا تغییر و تحولی ایجاد شود، زیاد نیست. آژیر قرمز در آبی‌ترین باشگاه ایران مدت‌هاست به صدا درآمده و وضعیت این باشگاه صدای هواداران، هیأت‌مدیره و سرمربی را درآورد است. با اینکه حتی هیأت‌مدیره در اعتراض به سیاست‌های مدیریتی این باشگاه اقدام به استعفا دسته‌جمعی کرد و در ادامه کار طی نشست‌هایی که در وزارت ورزش با حضور مدیرعامل انجام شد مقرر گردید به وضعیت این باشگاه رسیدگی شود اما همچنان تغییری در روند این تیم ایجاد نشده است. پیگیری‌ها درباره آخرین اتفاقات محتمل در استقلال مشخص کرد احتمال اینکه در هفته پیش رو اتفاق خاصی یا تحولی در این باشگاه ایجاد شود بسیار کم است و مجموعه تصمیم‌ساز در این حوزه هر گونه تصمیم مهم را به بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری محول کرده است. سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری ایران روز جمعه ۲۸ خرداد برگزار می‌شود و گفته می‌شود نتیجه این انتخابات نیز می‌تواند در تصمیمات کلانی که برای باشگاه استقلال اتخاذ می‌شود تاثیر گذار باشد.

ادعای خبرنگار پر تعالی: نیاز مند به

پور تیمونززه پیوست

یک خبرنگار پر تعالی نوشت که دروازه‌بان تیم ملی ایران هم‌تیمی جعفر سلیمانی خواهد شد. پدرو بسپولودا، خبرنگار مطرح فوتبال پرتغال در صفحه توئیتر خود، از انتقال پیام نیازمند به تیم پورتیمونززه این کشور خبر داد. این خبرنگار همچنین نوشت که قرارداد دروازه‌بان فعلی اسپهان با پورتیمونززه تا پایان سال ۲۰۲۴ خواهد بود و بند فسخ ۲۰ میلیون یورویی دارد. جعفر سلیمانی، دیگر بازیکن ایرانی تیم پورتیمونززه پرتغال است.

استرالیادر یک‌قدمی میزبانی المپیک ۲۰۳۲

بخش اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک پیشنهاد میزبانی استرالیا از المپیک ۲۰۳۲ را ارائه داد. به گزارش سرویس رسانه‌ای کمیته بین‌المللی المپیک (IOC)، کمیته اجرایی این نهاد پیشنهاد میزبانی شهر بریزبن استرالیا برای میزبانی از بازی‌های تانسانی المپیک در سال ۲۰۳۲ را ارائه داد. این تصمیم با توصیه کمیته اجرایی IOC برای انتخاب محل برگزاری المپیک ۲۰۳۲ اتخاذ شد. تصمیم نهایی درباره محل برگزاری المپیک ۲۰۳۲ در جلسه بعدی کمیته اجرایی IOC در توکیو در روزهای ۱۰ و ۱۱ جولای گرفته خواهد شد. در بیانیه کمیته بین‌المللی المپیک برای میزبانی استرالیا از المپیک ۲۰۳۲ آمده است: بریزبن برنامه قوی برای میزبانی از المپیک با استفاده از ۸۴ درصدی از زیرساخت‌های موجود و موقت ارائه کرده است. IOC به این نتیجه رسید که میزبانی بریزبن از المپیک ۲۰۳۲ مورد حمایت دولت استرالیا و مقام‌های محلی قرار داد. برنامه ارائه شده معیارهای لازم برای شروع گفت‌وگو هدفمند را برآورده می‌کند.

زهرة فلاح‌زاده: حالا که دولت روحانی به روزهای پایانی‌اش نزدیک می‌شود، بد نیست به عملکرد ۸ ساله استقلال در این دولت و اتفاقات این روزهای آبی‌ها بپردازیم.

آخرین قهرمانی استقلال پیش از روی کار آمدن حسن روحانی، رئیس‌جمهور حال حاضر ایران به دست آمد. آبی‌ها یک ماه قبل از انتخابات به سومین قهرمانی خود در لیگ برتر دست پیدا کردند و در دولت جدید گه‌گاه نتوانستند به موفقیتی دست پیدا کنند. این در حالی است که رقیب سنتی این تیم یعنی پرسپولیس در همین مدت به ۴ قهرمانی متوالی رسید. هر چند ۲ وزیر ورزش دوران روحانی تأکید می‌کردند به هر ۲ تیم به یک چشم نگاه می‌شود اما علاقه‌مندان به استقلال اعم از هواداران، مربیان و پیشکسوتان خلاف این مسأله را عنوان می‌کردند و دخالت وزارت ورزش در امور تیم را بارها متذکر می‌شدند.

آخرین تذکر بابت این دخالت‌ها هم از طرف فرهاد مجیدی، سرمربی حال حاضر استقلال داده شد، او مشاور و معاون وزیر ورزش را زیر سؤال برد که چگونه در همه امور باشگاه استقلال تصمیم‌گیری می‌کنند. البته حرف‌های مجیدی تکرار حرف‌های هوادارانی بود که در این سال‌ها بارها عنوان می‌کردند اما مدیران و مربیان وقت استقلال ترس از گفتنش داشتند. مثل علی فتح‌الله‌زاده، سرپرست فصل گذشته آبی‌ها که در برنامه تلویزیونی مجبور به گفتن این موضوع شد که وزیر ورزش فرقی بین ۲ تیم مطرح کشور نمی‌گذارد، در حالی که دلیل استعفايش دخالت وزیر ورزش در امور استقلال عنوان شد.

حالا که به روزهای پایانی دولت روحانی نزدیک می‌شویم، هواداران استقلال منتظرند ببینند کدام‌یک از کاندیداهای ریاست‌جمهوری وارد نهاد می‌شود و وزیر ورزش بعدی این دولت چه کسی خواهد بود. آیا شرایط اسفبار و نتایج بی‌حاصل آبی‌ها ادامه‌دار خواهد بود یا قرار است نوری بر دل تاریخ آنها بتابد؟

چه اتفاقاتی هفته گذشته برای استقلال افتاد؟

روزی نیست که آبی‌ها بدون مشکل سپری کنند. یک روز طلبکار ۱۰۰ سال پیش دوره فتح‌الله‌زاده با خاور خود به خاطر طلب ۱۰۰ میلیون تومانی که حالا به مبلغ بالا و حکم توقیف اموال باشگاه مبدل شده به باشگاه می‌آید و روز دیگر خبر می‌آید هیچ یک از اعضای هیأت‌مدیره پس از هفته‌ها از

عملکرد ۸ ساله استقلال در دولت روحانی

همان تفاوت همیشگی!

دستگیری اسماعیل خلیل‌زاده، رئیس هیأت‌مدیره استقلال قبول زحمت نمی‌کنند تا مشکل حق امضا و پرداختی‌های تیم حل شود. از طرفی همان اعضا از عدم پرداختی‌ها گلهمندند. عدم پرداختی‌ها به جایی می‌رسد که فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال صدای اعتراضش را طی بیانیه‌ای در کانال تلگرامی خود به گوش هواداران می‌رساند. فرهاد در این بیانیه از پرداخت بیش از تعهد کارگزار باشگاه سخن می‌گوید و از اعضای هیأت‌مدیره باشگاه که به جای عمل کردن تنها در فضای مجازی حرف می‌زنند، گله می‌کند. اما فرهاد ۲ روز بعد درباره کارگزار حرفش را پس می‌گیرد و درباره کم‌کاری همسین کارگزار به دلیل اعتراضش به وزیر ارتباطات سخن می‌گوید. اینکه چه اتفاقی افتاده که مجیدی طی ۲ روز ۲ مسأله متفاوت را بیان می‌کند هم جای سؤال دارد. از طرفی مجیدی درباره گابریل پین، دستیار ایتالیایی خود که بزودی به عنوان مشاور وی به ایران می‌آید صحبت کرده و گفته مدیرعامل استقلال برای فصل بعد هیچ تعهدی برای بستن قرارداد ن داده و این یعنی احمد مددی خواهان حضور این مربی در فصل بعد نیست. اما با پرس‌وجو مشخص شده که حرف‌های مدیرعامل باشگاه به دلیل حل نشدن مشکل حق امضا و صفر بودن حساب باشگاه بوده است. حتی اعضای هیأت‌مدیره تلاشی برای تهیه منابع مالی نمی‌کنند و تنها از کارگزار باشگاه انتظار پرداخت بدهی‌ها را دارند. این در حالی است که های‌وب، کارگزار استقلال مبلغ ۸۰ میلیارد تومان را طی یک سال باید پرداخت می‌کرده و این رقم پیش از اتمام یک فصل به بالای ۱۰۰ میلیارد تومان رسیده است. در باشگاه استقلال افراد معمولی به هیأت‌مدیره راه پیدا کردند و تنها دلیل پذیرش آنها هم پول آوردن به باشگاه بوده که حالا آنها نیز مدت‌هاست پرداختی نداشته‌اند، مگر آنکه پاداش چند میلیون به بازیکنان و کادر فنی پس از برد در آسیا داده باشند. این در حالی است که در باشگاه رقیب پس از پرداخت کامل کارگزار در یک فصل، اعضا از منابع مختلف پول قرض کرده و بدهی‌ها و حقوق بازیکنان‌شان را پرداخت کرده‌اند. شاید اگر در باشگاه استقلال اختلافات بین اعضای هیأت‌مدیره و مدیرعامل کمتر می‌شد و آنها با یکدیگر متحد می‌شدند حال و روز تیم‌شان تا این حد اسفبار نمی‌شد؛ اختلافاتی که نه‌تنها کمکی به باشگاه و هوادارانش نمی‌کند، بلکه دودش مستقیم



ندا شهسواری به کرونا مبتلا شد

کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز زنان ایران در آستانه برگزاری اردوی تیم ملی به کرونا مبتلا شد. ندا شهسواری، کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز زنان ایران به «کووید-۱۹» مبتلا شد. شهسواری که خود را مهبای حضور در اردوی تیم ملی تنیس روی میز زنان می‌کرد، دیروز در کرمانشاه به ویروس کرونا مبتلا و جواب تست PCR او مثبت شد. ملی‌پوش تنیس روی میز که سابقه حضور در ۲ المپیک را در کارنامه خود دارد هم‌اینک در قرنطینه به سر می‌برد.



به چشم آنها می‌رود تا جایی که باز هم لیگ تمام می‌شود و استقلال دستش از رسیدن به جام کوتاه می‌ماند. البته سرانجام مشکل حق امضای دوم باشگاه استقلال هم رفع و حمیدرضا آصفی، عضو هیأت‌مدیره باشگاه این وظیفه را بر عهده گرفت تا به جای ۲ عضو منفعل دیگر کمکی به تیم کرده باشد. فرهاد هم در آخرین صحبت‌های مجازی‌اش با هواداران از وعده مدیران باشگاه برای حل مشکلات تا هفته آینده خبر داد. قرار است مدیران تیم با سرمربی استقلال جلسه‌ای برگزار و درباره حل شدن برخی موانع بویژه پرداختی‌ها صحبت کنند. به احتمال فراوان مجیدی هفته آینده پس از حل مشکلات مالی لیست تمدید بازیکنانش را هم در اختیار مدیران قرار می‌دهد.

شکست نزدیک تیم ملی والیبال ایران برابر آلمان

خودزنی

تیم ملی والیبال ایران در آخرین بازی خود در مسابقات قهرمانی آسیا شکست خورد. تیم ملی ایران با نتیجه ۰-۳ در مقابل تیم آلمان مغلوب شد. در این بازی، تیم ملی ایران در سه ست شکست خورد. در ست اول، تیم ملی ایران با نتیجه ۱-۲ باخت کرد. در ست دوم، تیم ملی ایران با نتیجه ۱-۲ باخت کرد. در ست سوم، تیم ملی ایران با نتیجه ۰-۳ باخت کرد. در این بازی، تیم ملی ایران در سه ست شکست خورد. در ست اول، تیم ملی ایران با نتیجه ۱-۲ باخت کرد. در ست دوم، تیم ملی ایران با نتیجه ۱-۲ باخت کرد. در ست سوم، تیم ملی ایران با نتیجه ۰-۳ باخت کرد.

اخلاق لیبرال و فریبکاری در مناظرات انتخاباتی

باید توجه داشت که گسترش بی‌شرمانه دروغ‌گویی و وعده‌های فریبنده در انتخابات ناشی از نقض اخلاقی موجود در جامعه و شخص‌کندیداد است. جالب است بدانیم انکار عمدی حقیقت، توانایی دروغ گفتن، توانایی تغییر واقعیت‌ها و توانایی عمل به هم پیوسته‌اند. یعنی وقتی کاندیدایی حقایق را انکار و در ایام انتخابات برای فریب مردم قولی برای رفع مشکلات می‌دهد، در خیال خود چنین تصور می‌کند که اگر نشد یا نتوانستیم، تقصیر را گردن دیگران می‌اندازیم که توانایی عمل را از ما گرفتند و نگذاشتند اقدامی برای رفع مشکلات انجام دهیم. اما در اینکه چرا سیاستمداران لیبرال دروغ می‌گویند و قول‌های فریبنده می‌دهند، می‌توان به موارد ذیل اشاره کرد که برخی به خلأهای قانونی و برخی به شخصیت روانی گوینده و شنونده مربوط می‌شود. بعضی سیاستمداران دچار نوعی خودشیفتگی هستند. تکبر باعث می‌شود آنها باور کنند می‌توانند آنچه را که می‌خواهند بگویند، هر چند دروغی بی‌شرمانه باشد؛ جالب است اصلا خم به ابرو هم نمی‌آورند. برخی سیاستمداران لیبرال از دروغ‌گویی به عنوان یک استراتژی دفاع شخصی استفاده می‌کنند.

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانه شرق
www.baharnet.ir

1 3 5 7
R 2 4 6